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1. Toiminta 
 
1.1. Hallitus ja vuosikokous 
 
Metsähistorian Seuran hallitus pitää 3–5 kokousta. Hallituksen kokouspaikkoja 
vaihdellaan.  
 
Seuran vuosikokous pidetään Helsingissä 25.3.2010. Vuosikokouksen yhteydessä on 
ansioplakettien ja opinnäytepalkintojen jako, esitelmätilaisuus ja tutkijatapaaminen. 
Esitelmät liittyvät talvisodan päättymisen 70-vuotismuistovuoteen. 
 

1.2. Muut jäsentilaisuudet 
 
Vuonna 2010 järjestetään opintoretkeily Itävaltaan/Unkariin 4.–8.5 2010. Retkeilyn 
järjestelyistä vastaa Markku Rauhalahti. 
 
Vuoden 2010 kotimaan opintomatka tehdään 17.9.2010 päivän retkeilynä Hämeenlinna–
Riihimäki–Karkkila-seudulla. Retkeilyn sisältönä on mm. Paloheimo-yhtymän historia. 
 
Käynnistetään vuosien 2011–2012  Värmlannin ja Suomenselän/Pohjois-Pirkanmaan 
opintomatkojen järjestelyt. 
 
1.3. Tutkimustoiminta 
 
Metsähistorian Seura edistää metsähistorian tutkimusta ja perinteen tallentamista 
myöntämällä 500 euron palkinnon ansiokkaalle yliopiston pro gradu - ja 
ammattikorkeakoulujen opinnäytetyölle. Palkinnot jaetaan yhteistyössä Metsänhoitajaliiton 
ja METOn kanssa. 
 
Seura käynnistää yhteistyössä Luston ja Jyväskylän yliopiston historian ja etnologian 
laitoksen kanssa metsäalan vaikuttajien biografia-hankkeen. Vuosina 2010–2013 
toteutettavaa hanketta koordinoi dosentti Heikki Roiko-Jokela. Hankkeen tavoitteena on 
laatia noin kolmestasadasta metsäalan vaikuttajasta tutkimuksellinen pienoiselämäkerta, 
jossa arvioidaan henkilön yhteiskunnallista merkitystä ja vaikuttavuutta erityisesti 
metsäsektorin kannalta.   
 
Metsähistorian Seura selvittää mahdollisuutta toteuttaa yhdessä Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seuran kanssa hankkeen, jossa kootaan metsä- ja puukauppoihin liittyvää 
muistitietoaineistoa. Hanke täydentää Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran 
Kansanrunousarkistossa säilytettävää, 1970-luvun alussa koottua Metsäkaupat-
muistitietoaineistoa. Muistitiedon kokoaminen ajoittuu vuosille 2011–2012. 



Seura tekee aloitteita metsähistorian tutkimus- ja julkaisuhankkeista sekä metsäperinteen 
tallennuksesta sekä kartoittaa ja välittää tietoa metsähistoriaan liittyvistä meneillään 
olevista tutkimushankkeista.  
 

1.4. Julkaisutoiminta 
 
Työryhmän Matti Leikola (pj), Seppo Oja, Esko Pakkanen ja Tapani Tasanen toteuttama 
”Metsien käytön historia sanoin ja kuvin” -kirjahankkeen I osa julkaistaan. 
 
Julkaistaan yhteistyössä Luston kanssa Vuosilusto 8, 2010; teema liittyy Jyväskylän 
yliopistossa 2009 järjestettyyn metsähistorian seminaariin Moni-ilmeinen metsä. 
Vuosilustossa julkaistaan sekä tieteellisiä että yleistajuisia artikkeleita. 

 
Toimitetaan aiheita ja aineistoja julkaistavaksi metsä- ja historia-alan julkaisuissa ja 
lehdissä. 
 
Seuran julkaisuja myydään Luston Puodissa (Punkaharju) ja Tiedekirjassa (Helsinki). 
 
1.5. Asiantuntijatoiminta 
 
Seuran edustajat toimivat tarpeen mukaan asiantuntijoina erilaisissa alan hankkeissa ja 
mm. referee-arvioitsijoina kotimaisissa ja ulkomaisissa julkaisuissa. 
 

Seura antaa asiantuntija-apua kirjahankkeelle ”Metsä ja ihminen. Kohtaamisia arjen 
historiassa 1500–2000”. Ohjausryhmään kuuluvat Matti Leikola (pj.), Karl-Erik Michelsen, 
Ilkka Nummela, Leena Paaskoski ja Hanna Snellman.  
 

1.6. Tiedotustoiminta 
 
Seuran verkkosivuja pidetään ajan tasalla ja kehitetään. Suomenkielisten sivujen ohella 
ylläpidetään ruotsin-, saksan- ja englanninkielisiä sivuja, joista tehdyt tiivistelmät voidaan 
tarvittaessa tulostaa.  
 
Ylläpidetään metsähistorian harrastajien ja tutkijoiden tiedonvaihtoon käytettävää 
metsähistoria-sähköpostilistaa. 
 
Jäsentiedote ”Susikko” toimitetaan kolme kertaa. Monisteasuisen Susikon vaihtoehdoksi 
toteutetaan verkkosivuilla oleva Susikko, josta tiedotetaan sähköpostilla. 
 
Seuran toiminnasta tiedotetaan jäsentiedotteen lisäksi, esitteellä, verkkosivuilla, 
jäsenkirjeillä, sähköpostitse ja valtakunnallisten historia- ja metsätieteiden kanavien kautta. 
 
Seura osallistuu mahdollisuuksien mukaan yhteistyössä Luston kanssa Metsämessuille 
syksyllä 2010. 

1.7. Muu toiminta 

 
Seura ylläpitää yhteyksiä historia- ja perinneyhdistyksiin ja alan muihin yhteisöihin sekä 
kotimaassa että ulkomailla. Tavoitteena on keskinäinen tiedon ja kokemusten vaihto sekä 



yhteistyö ja työnjako. Erityisesti korostetaan yhteistyötä Suomen Metsämuseo Luston 
kanssa. 
 
Seuran edustajat osallistuvat metsähistorian seurojen ja metsämuseoiden pohjoismaiseen 
konferenssiin Ruotsissa Ombergissä 14.–16.9.2010. Suomen osallistumiskiintiö on noin 10 
henkilöä. 

 
2. Resurssit ja talous 

 
Seuran toiminta pohjautuu vapaaehtoistyöhön. Talousarvioon sisältyvät erilliskustannukset 
korvataan. Tarvikkeita ja palveluksia pyritään saamaan lahjoituksina. Opintomatkojen kulut 
katetaan osallistumismaksuilla ja avustuksilla.  
 
Erilaisiin hankkeisiin, tutkimuksiin, seminaareihin, pohjoismaiseen yhteistyöhön, 
julkaisutoimintaan ja tiedotukseen haetaan ulkopuolista rahoitusta. Seuran toimistopalvelut 
ja tilinpito hoidetaan Lustossa korvausta vastaan. 

 
Toiminnan tuotot muodostuvat opintomatkojen osallistumismaksuista. 
Varainhankintatuottoja ovat hankeavustukset, jäsenmaksut (330 á 17,-) ja kannatusmaksut 
(10 á 60,-). Liittymismaksua ei peritä.  

 
Talousarvion toimintakulut vuonna 2010 ovat yhteensä 51 380 euroa. Kuluista suurimman 
osan muodostavat opintomatkojen kulut (25 500 €). Muista kuluista olennaisimpia ovat 
pohjoismaisen yhteistyön ja tiedotuksen kulut sekä biografia-hankkeen kulut. 
Opintomatkojen kulut peritään osanottomaksuina, jäsenmaksutuotot arvioidaan 6 330 
euroksi ja haetuilla apurahoilla talousarvio tasapainotetaan ”nollabudjetiksi”.  
 
Seuran yhteystiedot: Metsähistorian Seura, c/o Lusto, 58450 Punkaharju, puh. (015) 345 
100, telefax (015) 345 1050, sähköposti: metsahistorian.seura@lusto.fi ja Internet-kotisivu: 
www.lusto.fi/seura. 
 
 
 


